МуниципальнэIуэхущIапIэ
Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм
и Эльбрус муниципальнэкуейм щIэныгъэмкIэ и управленэ
	[image: GERB_]
	Муниципал учреждение
Къабарты-МалкъарРеспубликаны
Эльбрус муниципал районнубилим
бериууправлениясы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
361624, Кабардино-Балкарская Республика, город Тырныауз, проспект Эльбрусский, 39
Тел.: 4-39-25, e-mail: obrelbrus@yandex.ru

ПРИКАЗ

11.09.2024г.                        г.п. Тырныауз                             № 118

Об утверждении реестра обучающихся
[bookmark: _GoBack]на получение бесплатного питания.

	С целью охвата бесплатным горячим питанием детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, детей из семей участников спецоперации, детей из малообеспеченных семей, многодетных семей и семей, попавших в трудную жизненную ситуацию.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить реестры, обучающихся для обеспечения бесплатным горячим питанием:
- с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, детей из семей участников спецоперации (приложение № 1);
- из малообеспеченных семей, многодетных семей и из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию (приложение № 2).
- общий реестр информации по организации горячего питания обучающихся 5-11 классов, в том числе ДО, на 2024-2025 учебный год (приложение № 3).
2. Кучмезовой Л.Х., социальному педагогу МУ «Управление образования» местной администрации Эльбрусского муниципального района обеспечить координацию работы по обеспечению бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей- инвалидов, обучающихся из малообеспеченных семей и из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       Н.М. Атакуева
image1.png